S9IUflO Neves portes
pBEFE°

at 25109

CAMOCIM
DE SÃO FÈLIX

PORTARIA N° 103/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 57, inciso V do Art. 68 da Lei Orgânica e nas Leis Municipais
de n° 356 de 06 de julho de 2009 e na Lei 520 de 22 de junho de 2017.

RESOLVE:

Art. l - NOMEAR para o Cargo de ASSESSOR TÉCNICO o Sr. LANDESERGIO ALVES DE
UEIROZ, portador da cédula de identidade RG n° 6.279.293 SDS/PE e inscrito no CPF sob n°  034.932.054-

2025

Art. 21 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a de 01 de janeiro de

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro  -  2025.

PUBLICADO
Em 1-~)J—
Gabrie1

9X
Bezerra

Praça Sao eIix. 70  -  Centro, Camodm de Sao F.00X  -  PE. 55665-000 Fone (81) 3/43-1356